
Food Information Regulation 
Artikel ID: 8579831
Supplier ID: 9118

Artikelomschrijving: delicatezza di vini rosso 75cl
Barcode: 4006542031119  

Lijst met ingrediënten 
selezione di vini rosso 

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant  
Neerlands Wijnhuis

Land van herkomst 
Duitsland 

Alcoholvolumegehalte
8,5000000000000006E-2 

VOEDINGSWAARDE  
Energetische waarde
Eiwitten
Koolhydraten
Waarvan suikers
Vetten
Waarvan verzadigd
Voedingsvezels
Natrium

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.  



Food Information Regulation 
Artikel ID: 8454264
Supplier ID: 130605 

Artikelomschrijving: hgl olive verdi
Barcode: 8716695837525  

Lijst met ingrediënten 
zwarte pitloze olijven, water, zout, stabilisator: 

ijzergluconaat. Kan sporen van pitten en noten bevatten. 

Bijzonderheden
na openen gekoeld bewaren. 

Allergenen
Kan sporen van pitten en noten bevatten.

Exploitant  
Van Tol Food Concepts 

Postbus 64, NL 2410 AB, BODEGRAVEN 

www.vantolfoodconcepts.com

Land van herkomst 
Nederland 

Alcoholvolumegehalte
0

VOEDINGSWAARDE  
Energetische waarde 552 kJ / 134 kcal
Eiwitten 0,5 g
Koolhydraten 0
Waarvan suikers 0
Vetten 14 g
Waarvan verzadigd 2,2 g
Voedingsvezels 3 g
Natrium 2,5 g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.  



Food Information Regulation 
Artikel ID: 8454303
Supplier ID: 19038 

Artikelomschrijving: hgl salsa di pasta carbonara
Barcode: 8716695379681  

Lijst met ingrediënten 
water, raapzaadolie, room (7,66%) 

(MELK), gerookt spek (bevat rookaroma) (5,31%), 

kaas (3,32%) (MELK), uien, gemodificeerd zetmeel, 

aroma's, zout, stabilisatoren: xanthaangom en 

guargom, tomatenpasta, specerij, peterselie, 

kleurstof: caramel. 

Ten minste houdbaar 

Bijzonderheden
Droog en koel bewaren. Deksel 

moet klikken bij openen. Na openen gekoeld 

bewaren en maximaal 3 dagen houdbaar. 

Allergenen
Melk

Exploitant  
Van Tol Food Concepts 

Postbus 64, NL 2410 AB, BODEGRAVEN 

www.vantolfoodconcepts.com

Land van herkomst 
Nederland 

Alcoholvolumegehalte
0

VOEDINGSWAARDE  
Energetische waarde 851 kJ / 206 kca
Eiwitten 2,5 g
Koolhydraten 4,0 g
Waarvan suikers 1,8 g
Vetten 20 g
Waarvan verzadigd 3,5 g
Voedingsvezels 0,1 g
Natrium 1,30 g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.  



Food Information Regulation 
Artikel ID: 8555456
Supplier ID: 33138 

Artikelomschrijving: hgl formaggio da pasta 75gr
Barcode: 8716695824266  

Lijst met ingrediënten 
MELK, zout, zuursel, 

stremsel, conserveermiddel: 

natriumnitraat, kleurstof: annatto. 

Bijzonderheden
Vet in droge stof min. 30%. 

Allergenen
Melk,

Exploitant  
Van Tol Food Concepts 

Postbus 64, NL 2410 AB, BODEGRAVEN 

www.vantolfoodconcepts.com

Land van herkomst 
Nederland 

Alcoholvolumegehalte
0

VOEDINGSWAARDE  
Energetische waarde 1889 kJ / 453kcal
Eiwitten 50 g
Koolhydraten 0 g
Waarvan suikers 0 g
Vetten 28 g
Waarvan verzadigd 20 g
Voedingsvezels 0 g
Natrium 3,1 g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.  



Food Information Regulation 
Artikel ID: 8555482
Supplier ID: 44512 

Artikelomschrijving: hgl tagliatelle all'uovo
Barcode: 8716695624026  

Lijst met ingrediënten 
harde Durum TARWEgries 

(80%) (GLUTEN), gepasteuriseerde 

scharrelEIEREN (20%). 

Kan sporen bevatten van soja. 

Bijzonderheden
Bewaren in een droge 

ruimte op kamertemperatuur en 

beschermen tegen zonlicht. 

Allergenen
Gluten, Ei, Kan sporen bevatten van soja.

Exploitant  
Van Tol Food Concepts 

Postbus 64, NL 2410 AB, BODEGRAVEN 

www.vantolfoodconcepts.com

Land van herkomst 
Nederland 

Alcoholvolumegehalte
0

VOEDINGSWAARDE  
Energetische waarde 1573 kJ / 372 kcal
Eiwitten 15 g
Koolhydraten 68 g
Waarvan suikers 3 g
Vetten 3,7 g
Waarvan verzadigd 1,2 g
Voedingsvezels 3,1 g
Natrium 0,8 g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.  



Food Information Regulation 
Artikel ID: 8526986
Supplier ID: ZM.003.009 

Artikelomschrijving: truffels zwart/zilver
Barcode: 8718226751898  

Lijst met ingrediënten 
suiker, gehard plantaardig vet (kokosnoot, palmpit, palm), plantaardig vet (kokosnoot), mager cacaopoeder (11%), weipoeder 
(MELK), lactore (MELK), emulgator: sojalecithine (SOJA), sorbitaan trisearaat. 

Bijzonderheden
Kan sporen van noten bevatten 

Allergenen
Melk, soja

Exploitant  
Zoet Moment B.V., De Amert 150, 5462 GH Veghel

Land van herkomst 
België 

Alcoholvolumegehalte
0

VOEDINGSWAARDE  
Energetische waarde 2425 kJ / 582 kcal
Eiwitten 3,3g
Koolhydraten 46,7g
Waarvan suikers 45,3g
Vetten 42,9g
Waarvan verzadigd 40,3g
Voedingsvezels
Natrium <1g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.  



Food Information Regulation 
Artikel ID: 8536255
Supplier ID: 70527 

Artikelomschrijving: set dippers a 4 fles zwart
Barcode: 8719128145273  

Lijst met ingrediënten 
olijjfolie, knoflookgranulaat, chilligranulaat, italiaanse kruidenmix 

Bijzonderheden

Allergenen
nvt

Exploitant  
Concept Food Service bv Het Vergun 40, 6931 KD Westervoort

Land van herkomst 
nederland 

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE  
Energetische waarde na
Eiwitten
Koolhydraten
Waarvan suikers
Vetten
Waarvan verzadigd
Voedingsvezels
Natrium

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.  


